1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLDINGS COMPANY LIMITED
碧桂園服務控股有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：6098)

澄清公告

本公告乃由碧桂園服務控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）自願刊發。

本公司於2020年7月12日注意到有媒體報導稱本公司執行董事李長江先生將退任本公司全資附

屬公司碧桂園生活服務集團股份有限公司（「碧桂園生活服務」）的總經理兼董事一職，及董

事會主席兼本公司非執行董事楊惠妍女士將退任碧桂園生活服務的董事長一職的不實傳聞（「不

實傳聞」）。

本公司謹此作出以下澄清：

一、 上述媒體報導內容嚴重失實；

二、 楊惠妍女士為碧桂園生活服務之董事長，李長江先生擔任碧桂園生活服務之董事兼總經理，

不實傳聞所述之可能退任並不屬實；

三、 楊惠妍女士為董事會主席兼本公司非執行董事，李長江先生為本公司執行董事兼總裁；及

四、 對於不實傳聞，本公司保留採取一切法律措施的權利，追究相關法律責任，以維護本集團

及本公司股東之利益。

截至本公告日期，本集團之經營及管理均如常進行。本公司提醒本公司股東及潛在投資者，與

本公司相關之資訊概以本公司正式發佈之公告為準。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股

份時務請審慎行事。

    承董事會命

         碧桂園服務控股有限公司
執行董事
李長江

香港，2020年7月12日

於本公告日期，本公司的執行董事為李長江先生、肖華先生及郭戰軍先生。本公司的非執行董
事為楊惠妍女士（主席）、楊志成先生及伍碧君女士。本公司的獨立非執行董事為梅文珏先生、
芮萌先生及陳威如先生。